0002/2023 e instruções do Contratante, documentos esses que ficam fazendo partes integrantes do presente 
contrato, independente de transcrição; e sob o regime de empreitada por preço unitário. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS: 
O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 82.500,00 (Oitenta e dois mil e quinhentos 
reais). 

CÓDIGO DISCRIMINAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE 
PREÇO 
UNIT. 

PREÇO 
TOTAL 

ETP 2 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇO DE 

FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO, TREINAMENTO, E 
MANUTENÇÃO DE SISTEMAS INFORMATIZADO COM 
SOFTWARE EM INTERFACE GRAFICA DE FOLHA DE